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Latvijas muitas statistika

Precu izveSana un ievesana sadalijuma pa prefu grupam

no 01.10.2012. Indz 31.12.2012.

Precu grupas kods un nosaukums

Statistiska vértiba (Ls)

t.sk. laiSana briva

IzveSana* t.sk. eksports % IeveSana** o % Saldo
apgroziba
01 DZIVI DZIVNIEKI 1240381 1240381 0,15% 117 117 0,00% 1240264
02 GALA UN EDAMI GALAS SUBPRODUKTI 1110165 882019 0,11% 6634 6634  0,00% 875385
03 ZIVIS UN VEZVEIDIGIE, MIKSTMIESI UN CITI 2305328 1655535  0,20% 3787240 3787240  0,75% -2131705
UDENS BEZMUGURKAULNIEKI
04 PIENA PARSTRADES PRODUKTI; PUTNU 7275501 7275501 0,89% 67386 67386  0,01% 7208115
OLAS; DABISKAIS MEDUS; DZIVNIEKU
IZCELSMES PARTIKAS PRODUKTIL KAS
CITUR NAV MINETI UN IEKLAUTI
05  DZIVNIEKU IZCELSMES PRODUKTI, KAS 6066 5339  0,00% 57675 57675  0,01% -52336
CITUR NAV MINETI UN IEKLAUTI
06 VEGETEJOSI KOKI UN CITI AUGI; SIPOLI, 4547189 4539217 0,56% 4422 4422  0,00% 4534795
SAKNES UN TAMLIDZIGAS AUGU DALAS;
GRIEZTI ZIEDI UN DEKORATIVI ZALUMI
07 EDAMI DARZENI UN ATSEVISKAS SAKNES 1863587 1716452 0,21% 395475 395475  0,08% 1320977
UN BUMBULI
08 EDAMI AUGLI UN RIEKSTI; CITRUSAUGLU 5971070 4752115 0,58% 4053315 4053315  0,80% 698800
UN MELONU MIZAS
09 KAFIJA, TEJA, MATE UN GARSVIELAS 3556627 1332634 0,16% 1142307 1142307  0,23% 190327
10 GRAUDAUGU PRODUKTI 94847447 94847447 11,63% 1590118 1590118  0,31% 93257329
11 MILTRUPNIECIBAS PRODUKTI; IESALS; 1830344 1830344 0,22% 83423 70453  0,01% 1759891
CIETES; INULINS; KVIESU LIPEKLIS
12 ELLAS AUGU SEKLAS UN ELLAS AUGU 2176243 649258 0,08% 647613 647613  0,13% 1645
AUGLI; DAZADI GRAUDI, SEKLAS UN AUGLI;
AUGI RUPNIECISKAM VAJADZIBAM UN
ARSTNIECIBAS AUGI; SALMI UN RUPJA
BARIBA
13 SELLAKA; SVEKI UN CITAS AUGU SULAS UN 124641 102372 0,01% 116414 116414  0,02% -14042
EKSTRAKTI
14 AUGU MATERIALI PISANAI; AUGU VALSTS 13 13 0,00% 311986 311986  0,06% -311973

PRODUKTI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKLAUTI



Precu grupas kods un nosaukums

Statistiska vértiba (Ls)

t.sk. laiSana briva

IzveSana* t.sk. eksports % IeveSana** o % Saldo
apgroziba
15 DZIVNIEKU UN AUGU TAUKI UN ELLAS UN 860025 128176  0,02% 8729110 8729110  1,72% -8600934
TO SKELSANAS PRODUKTI; GATAVI
PARTIKAS TAUKI; DZIVNIEKU VAI AUGU
VASKI . .
16 GALAS, ZIVJU UN VEZVEIDIGO, 14254063 14045105  1,72% 522697 522697  0,10% 13522408
MIKSTMIESU VAI CITU UDENS
BEZMUGURKAULNIEKU IZSTRADAJUMI
17 CUKURS UN CUKURA KONDITOREJAS 945894 405410 0,05% 506636 399531  0,08% 5879
IZSTRADAJUMI
18 KAKAO UN KAKAO IZSTRADAJUMI 3207963 2099236 0,26% 1206683 1206683  0,24% 892553
19 LABIBAS, MILTU, CIETES VAI PIENA 1092957 1067703  0,13% 979089 979089  0,19% 88614
IZSTRADAJUMI; MILTU KONDITOREJAS
IZSTRADAJUMI
20 DARZENU, AUGLU, RIEKSTU VAI CITU AUGU 1372616 721210 0,09% 1723104 1723104  0,34% -1001894
DALU IZSTRADAJUMI
21 DAZADI PARTIKAS PRODUKTI 3840354 2810655 0,34% 1938550 1891466  0,37% 919189
22 DZERIENI, ALKOHOLISKI SKIDRUMI UN 192027009 151625832 18,59% 6813774 5726435  1,13% 145899397
ETIKIS
23 PARTIKAS RUPNIECIBAS ATLIEKAS UN 10024866 6441948 0,79% 5486169 5486169  1,08% 955779
ATKRITUMI; GATAVA LOPBARIBA
24 TABAKA UN TABAKAS RUPNIECISKI 941367 419349  0,05% 51432 51432  0,01% 367917
AIZSTAJEJI
25 SALS; SERS; ZEMES UN AKMENS; 5084387 5056801 0,62% 3908929 3908929  0,77% 1147872
APMESANAS MATERIALI, KALKI UN
CEMENTS
26 RUDAS, SARNI UN PELNI 630957 69201 0,01% 1141990 1141990  0,23% -1072789
27 MINERALAIS KURINAMAIS, MINERALELLAS 704984381 29355026  3,60% 819088850 146690614  28,94% -117335588
UN TO PARTVAICES PRODUKTI;
BITUMENVIELAS; MINERALVASKI
28 NEORGANISKAS KIMIJAS PRODUKTI; 11818527 11791893  1,45% 974352 965797  0,19% 10826096
DARGMETALU, RETZEMJU METALU,
RADIOAKTIVO ELEMENTU VAI IZOTOPU
ORGANISKIE VAI NEORGANISKIE
SAVIENOTLIMI
29 ORGANISKIE KIMISKIE SAVIENOJUMI 13121881 10323616 1,27% 4834134 4017508  0,79% 6306108
30 FARMACEITISKIE PRODUKTI 55211824 34050649 4,18% 13070980 13070980  2,58% 20979669
31 MESLOSANAS LIDZEKLI 533104 331765 0,04% 26171894 25912705  5,11% -25580940
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32

33

34

35

36

37
38
39
40
a1

42

43

44

45

MIECVIELU VAI KRASU EKSTRAKTI; TANINI
UN TO ATVASINAJTUMI; PIGMENTI UN CITAS
KRASVIELAS; KRASAS UN LAKAS;
SPAKTELTEPES, TEPES UN CITAS MASTIKAS;
TINTES

ETERISKAS ELLAS UN REZINOIDI;
PARFIMERIJAS, KOSMETIKAS UN KERMENA
KOPSANAS LIDZEKLI

ZIEPES, ORGANISKAS VIRSMAKTIVAS
VIELAS, MAZGASANAS LIDZEKLI,
ELLOSANAS LIDZEKLI, MAKSLIGIE VASKI,
GATAVI VASKI, SPODRINASANAS VAI
TIRISANAS LIDZEKLI, SVECES UN
TAMLIDZIGI IZSTRADATUMI, VEIDOSANAS
PASTAS, ZOBTEHNIKAS VASKI UN
1ZSTRADAJUMI ZOBARSTNIECT

OLBALTUMVIELAS; MODIFICETAS CIETES;
LIMES; FERMENTI

SPRAGSTVIELAS; PIROTEHNIKAS
IZSTRADAJUMI; SERKOCINI; PIROFORI
SAKAUSEJUMI; DAZI DEGMAISTJUMI

FOTO UN KINO PRECES

JAUKTI KIMISKIE PRODUKTI

PLASTMASAS UN TO IZSTRADAJUMI
KAUCUKS UN TA IZSTRADAJUMI

JELADAS (IZNEMOT KAZOKADAS) UN ADA

ADAS IZSTRADAJUMI; ZIRGLIETAS UN
IEJUGS; CELOJUMA PIEDERUMI, SOMAS UN
TAMLIDZIGAS PRECES; IZSTRADAJUMI NO
DZIVNIEKU ZARNAM (IZNEMOT
ZIDVERPEJA PAVEDIENU)

KAZOKADAS UN MAKSLIGAS KAZOKADAS;
TO IZSTRADAJUMI
KOKS UN KOKA IZSTRADAJUMI; KOKOGLE

KORKIS UN KORKA IZSTRADAJUMI

5571195

9063728

3114648

2146884

105

172193
8950656
19460252
6877246
230864

2175843

326080

41889380

1093

3087887

7905268

2779346

1092354

105

172193
3606136
16995113
5064047
230864

1072188

254323

41825537

1093

0,38%

0,97%

0,34%

0,13%

0,00%

0,02%
0,44%
2,08%
0,62%
0,03%

0,13%

0,03%

5,13%

0,00%

408908

2893064

1045802

490590

167776

13485
6570876
6154058
9843509

1353

964522

48999

11236828

10981

408908

2893064

1045802

490590

167776

13485
1571550
6126134
9826960

1353

964522

48999

11236810

10981

0,08%

0,57%

0,21%

0,10%

0,03%

0,00%
0,31%
1,21%
1,94%
0,00%

0,19%

0,01%

2,22%

0,00%

2678979

5012204

1733544

601764

-167671

158708
2034586
10868979
-4762913
229511

107666

205324

30588727

-9888
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46

47

48

49

50
51

52
53

54

55
56

57

58

IZSTRADAJUMI NO SALMIEM, ESPARTO VAI
CITIEM PINAMIEM MATERIALIEM; PITI
TRAUKI UN PINUMI

PAPIRA MASA NO KOKSNES VAI CITA
CELULOZES SKIEDRMATERIALA;
PARSTRADATS (ATKRITUMU UN
MAKULATURAS) PAPIRS VAI KARTONS

PAPIRS UN KARTONS; PAPIRA MASAS,
PAPIRA VAI KARTONA IZSTRADAJUMI

IESPIESTAS GRAMATAS, LAIKRAKSTI,
ATTELI UN CITI POLIGRAFIJAS
RUPNIECIBAS IZSTRADAJUMI; ROKRAKSTI,
MASINRAKSTI UN PLANI

ZIDS

VILNA, SMALKIE VAI RUPJIE DZIVNIEKU
MATI; ZIRGU ASTRU DZIJA UN AUSTS
AUDUMS

KOKVILNA

CITADAS AUGU TEKSTILSKIEDRAS; PAPIRA
PAVEDIENI UN AUDUMI NO PAPIRA
PAVEDIENIEM

KIMISKIE PAVEDIENI; DEKORATIVAS
LENTES UN TAMLIDZIGI KIMISKIE
TEKSTILMATERIALI

KIMISKAS STAPELSKIEDRAS
VATE, TUBA UN FILCS UN NEAUSTIE
MATERIALI; SPECIALA DZIJA; AUKLAS,

TAUVAS, VIRVES UN TROSES UN
IZSTRADAJUMI NO TIEM

PAKLAJI UN CITADAS TEKSTILMATERIALU
GRIDSEGAS

SPECIALI AUDUMI; AUDUMI AR SUTAM
PLUKSNAM; MEZGINES; GOBELENT;
APDARES MATERIALL IZSUVUMI

9439

373734

6397969

5664713

94476
115309

2124447
66908

3473647

1772657
736211

668186

1751751

7599

373734

5827311

5576187

94476
110548

238206
65713

2774941

713881
399158

652196

973154

0,00%

0,05%

0,71%

0,68%

0,01%
0,01%

0,03%
0,01%

0,34%

0,09%
0,05%

0,08%

0,12%

209749

299495

4171441

2195486

16596
468371

1134377
28636

922446

477398
142094

152651

339640

209749

299495

4155919

2184742

16596
468371

1019566
28636

759069

477398
141147

149564

332283

0,04%

0,06%

0,82%

0,43%

0,00%
0,09%

0,20%
0,01%

0,15%

0,09%
0,03%

0,03%

0,07%

-202150

74239

1671392

3391445

77880
-357823

-781360
37077

2015872

236483
258011

502632

640871



Precu grupas kods un nosaukums

Statistiska vértiba (Ls)

t.sk. laiSana briva

IzveSana* t.sk. eksports % IeveSana** o % Saldo
apgroziba
59 IMPREGNETI, PIESUCINATI, APVILKTI, 1650871 611013 0,07% 445249 442115  0,09% 168898
PARKLATI VAI LAMINETI
TEKSTILMATERIALI; RUPNIECIBA
IZMANTOJAMI TEKSTILIZSTRADAJUMI
60 ADITAS VAI TAMBORETAS DRANAS 2035893 1725156 0,21% 735279 602401 0,12% 1122755
61 ADITI VAI TAMBORETI APGERBI UN 13207644 9357568 1,15% 1667992 1667631  0,33% 7689937
APGERBA PIEDERUMI
62 APGERBA GABALI UN APGERBA 10487564 7191562 0,88% 6408610 6400320  1,26% 791242
PIEDERUMI, KAS NAV ADITI VAI
TAMBORETI
63 CITADI GATAVIE TEKSTILIZSTRADAJUMI, 3175101 2511390 0,31% 1743344 1743344  0,34% 768046
KOMPLEKTI; VALKATS APGERBS UN
LIETOTI TEKSTILIZSTRADAJUMI; LUPATAS
64 APAVI, GETRAS UN TAMLIDZIGI 12507446 3727185 0,46% 1434526 1396196  0,28% 2330989
IZSTRADAJUMI; SADU IZSTRADAJUMU
DALAS
65 GALVASSEGAS UN TO DALAS 1127501 920713 0,11% 415444 415444  0,08% 505269
66 LIETUSSARGI, SAULESSARGI, SPIEKI, 249258 221185 0,03% 50019 50019  0,01% 171166
SPIEKSEDEKLI, PATAGAS, PLETNES UN TO
DALAS
67 APSTRADATAS SPALVAS UN DUNAS UN 34347 12269 0,00% 147405 147405  0,03% -135136
IZSTRADAJUMI NO SPALVAM VAI DUNAM,;
MAKSLIGIE ZIEDI; IZSTRADAJUMI NO
CILVEKU MATIEM
68 AKMENS, GIPSA, CEMENTA, AZBESTA, 3079343 2759405 0,34% 1855382 1854747  0,37% 904658
VIZLAS UN TAMLIDZIGU MATERIALU
1ZSTRADAJUMI
69 KERAMIKAS IZSTRADAJUMI 6973244 2880621 0,35% 1244735 1244735  0,25% 1635886
70 STIKLS UN STIKLA IZSTRADAJUMI 6931989 6710117 0,82% 2620340 2603722  0,51% 4106395
7 DABISKAS VAI KULTIVETAS PERLES, 375156 197752  0,02% 3869655 3792971  0,75% -3595219
DARGAKMENI UN PUSDARGAKMENI,
DARGMETALI, AR DARGMETALU PLAKETI
METALI UN TO IZSTRADAJUMI; BIZUTERIJA;
MONETAS
72 DZELZS UN TERAUDS 78181937 54694250 6,71% 51319394 51086058 10,08% 3608192
73 DZELZS VAI TERAUDA IZSTRADAJUMI 19205555 17267020 2,12% 7520984 7181225  1,42% 10085795
74 VARS UN TA IZSTRADAJUMI 2466006 2389894  0,29% 4862283 4301474  0,85% -1911580



Precu grupas kods un nosaukums

Statistiska vértiba (Ls)

t.sk. laiSana briva

IzveSana* t.sk. eksports % IeveSana** o % Saldo
apgroziba
75 NIKELIS UN TA IZSTRADAJUMI 21012 12697  0,00% 453765 453765  0,09% -441068
76 ALUMINIS UN TA IZSTRADAJUMI 3300068 3107108 0,38% 1494076 1462180  0,29% 1644928
78 SVINS UN TA IZSTRADAJUMI 246893 176445 0,02% 61173 61173  0,01% 115272
79 CINKS UN TA IZSTRADAJUMI 110254 110254 0,01% 5340 5340  0,00% 104914
80  ALVA UN TAS IZSTRADAJUMI 8871 8871 0,00% 639 639  0,00% 8232
81 PAREJIE PARASTIE METALI, 391680 42170 0,01% 12587 12587  0,00% 29583
METALKERAMIKA; TO IZSTRADAJUMI
82 PARASTO METALU INSTRUMENTI, 6696351 1954230 0,24% 766641 766641  0,15% 1187589
DARBARIKI, GRIESANAS RIKI, KAROTES UN
DAKSINAS; TO DALAS NO PARASTAJIEM
METALIEM
83 DAZADI PARASTO METALU IZSTRADAJUMI 3084059 2620916 0,32% 3045001 3042981  0,60% -422065
84  KODOLREAKTORI, KATLI, MEHANISMI UN 107569852 76831975  9,42% 44058632 41940200  8,27% 34891775
MEHANISKAS IERICES; TO DETALAS
85  ELEKTROIERICES UN ELEKTROIEKARTAS 69350872 55445200 6,80% 46647793 46156482  9,11% 9288718
UN TO DETALAS; SKANU IERAKSTISANAS
UN ATSKANOSANAS APARATURA,
TELEVIZIJAS ATTELA UN SKANAS
IERAKSTISANAS UN REPRODUCESANAS
APARATURA UN SADU IZSTRADAJUMU
DETALAS UN PIEDERUMI
86  DZELZCELA VAI TRAMVAJU LOKOMOTIVES, 17998708 1066678 0,13% 26150799 22233213 4,39% -21166535
RITOSAIS SASTAVS UN TO DALAS;
DZELZCELA VAI TRAMVAJU CELA
APRIKOJUMS UN TA DALAS; VISU VEIDU
MEHANISKAS (IESKAITOT
ELEKTROMEHANISKAS) SATIKSMES
SIGNALIZACIJAS IEKARTAS
87 TRANSPORTLIDZEKLI, [ZNEMOT 17481845 15519834  1,90% 5313836 5035622  0,99% 10484212
DZELZCELA VAI TRAMVAJU RITOSO
SASTAVU, UN TO DALAS UN PIEDERUMI
88  GAISA KUGI, KOSMOSA KUGI UN TO DALAS 1864958 651527 0,08% 1400104 1398698  0,28% -747171
89  KUGI LAIVAS UN CITI PELDLIDZEKLI 11174112 5162949 0,63% 746604 746604  0,15% 4416345
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90 OPTISKAS IERICES UN APARATURA, FOTO 26551568 22058410 2,71% 5103838 5011291  0,99% 17047119
UN KINO IERICES UN APARATURA,
MERIERICES UN KONTROLIERICES UN
APARATURA, PRECIZIJAS INSTRUMENTI UN
IEKARTAS, MEDICINAS UN KIRURGISKI
INSTRUMENTI UN APARATURA; TO DALAS
UN PIEDERUMI
91 PULKSTENI UN TO DETALAS 504331 280261 0,03% 740493 732995  0,14% -452734
92 MUZIKAS INSTRUMENTI; TO DALAS UN 525253 203646  0,02% 100403 100403  0,02% 103243
PIEDERUMI
93 IEROCI UN MUNICIJA; TO DALAS UN 550068 536205 0,07% 140627 140627  0,03% 395578
PIEDERUMI
94 MEBELES; GULTAS PIEDERUMI, MATRACI, 18414731 17356364 2,13% 7005794 6986857  1,38% 10369507

MATRACU PAMATI, POLSTEREJUMI UN
TAMLIDZIGI PILDITI MAJAS APRIKOJUMA
IZSTRADAJUMI; LAMPAS UN APGAISMES
PIEDERUMI, KAS CITUR NAV MINETI UN
IEKL.AUTI; IZGAISMOTAS IZKARTNES,
TABLO UN TAMLIDZIGI IZSTRADAJUMI;
SALIEKAMAS



Precu

grupas kods un nosaukums

Statistiska vértiba (Ls)
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IzveSana* t.sk. eksports % IeveSana** o % Saldo
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95 ROTALLIETAS, SPELES UN SPORTA 14499102 2623374 0,32% 2551737 2444406 0,48% 178968
PIEDERUMI; TO DALAS UN PIEDERUMI

96 DAZADI IZSTRADAJUMI 2843203 1448271 0,18% 1157652 1142184 0,23% 306087

97 MAKSLAS DARBI, KOLEKCIJU PRIEKSMETI 2691714 48806 0,01% 2311894 2311239 0,46% -2262433
UN SENLIETAS

99 IPASI KOMBINETAS NOMENKLATURAS 1544116 1541202 0,19% 52653 52653 0,01% 1488549
KODI

Kopa: 1739148868 815450253 100% 1195484346 506893452 100% 308556801

* Izvesana: eksports, izveSana parstradei, atpakalizveSana.

**  JeveSana: laiSana briva apgroziba, ievesana parstradei, precu atpakalievesana.

PRECU IZVESANA (EKSPORTS) SADALIJUMA
PA PRECU GRUPAM
2012.gada 4. ceturksni
Statistiska vertiba (milj. Ls)

O Paréejas B 22
237,36 151,63
18,6% B 10
94,85
11,6%

17,36
2,1%
o 84
B 90 76,83
22,06 9,4%

27% o 2 B 44

B 72 55,45
29,36 34{)’5 41,83 54,69 6,8%
36%  42% 51%  67%

PRECU LAISANA BRIVA APGROZIBA SADALIJUMA PA
PRECU GRUPAM
2012.gada 4. ceturksni
Statistiska vertiba (milj. Ls)

O Parejas | 27
130,01 146,69 | 72
25,8% 29% 51,09

10%

o 31 41,94
25,91 8,3%
5%

1904 Sedliagln7 - %2223
22%  26%  4,4%




